Совет депутатов

Кузьмичёвского сельского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403023 Волгоградская обл. Городищенский район, пос. Кузьмичи тел.84468-4-61-38
РЕШЕНИЕ № 7/6

от  «13» августа 2018 г.                                                                       п. Кузьмичи

«О возврате муниципального имущества переданного Кузьмичевским сельским поселением в муниципальную собственность Городищенского муниципального района Волгоградской области»
Заслушав Главу Кузьмичевского сельского поселения С.В. Кордя с информацией о том что на территории Кузьмичевского сельского поселения перестали выполняться работы по благоустройству, которые выполнялись МУП «Кузьмичевское», с целью возобновления проведения работ по благоустройству и озеленению территории Кузьмичевского сельского поселения, Совет депутатов Кузьмичевского сельского поселения,

РЕШИЛ:
1. Обратиться с ходатайством в администрацию Городищенского муниципального района и Городищенскую районную думу по решению вопроса возврата техники для организации работ по благоустройству в п. Кузьмичи.

Глава Кузьмичевского

сельского поселения

С.В. Кордя